
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят перша  сесія восьме демократичне скликання 

  
17 вересня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № -61/25 
 
Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) та передачу  
земельної ділянки у власність  
гр.Терлецькому Володимирові Іллічу 
із земель, що перебувають у користуванні 
 
          Розглянувши заяву громадянина Терлецького Володимира Ілліча, який 
зареєстрований у  м.Болехові на вул. Б.Хмельницького,64, та технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості)  для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд у м.Болехові на вул. 
Б.Хмельницького,64, взявши до уваги Витяг з Державного реєстру речових прав 
від 19.12.2023, номер відомостей про речове право:52999639, відповідно до  
статей 12,40,81,90,116,118,121,122,125,126,186 Земельного кодексу України,  
статей  30,55 ЗУ «Про землеустрій», Закону України від 19 жовтня 2022 року № 
2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів щодо відновлення 
системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 
керуючись  пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Болехівська міська рада 
 

                                                  ВИРІШИЛА: 
 

         1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд   
кадастровий №2610200000:05:002:0131 площею 0,1000 га  в м.Болехові на вул. 
Б.Хмельницького,64 громадянину Терлецькому Володимирові Іллічу.   
       2. Надати громадянину Терлецькому Володимирові Іллічу земельну ділянку 
  для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд   площею 0,1000 га в м.Болехові на вул. Б.Хмельницького,64  у  
власність із земель, що перебувають у користуванні.    
        3. Попередити громадянина Терлецького Володимира Ілліча, що право 
власності на земельну ділянку виникає з моменту реєстрації цього права. 



        4. Зобов’язати громадянина Терлецького Володимира Ілліча виконувати 
обов’язки землекористувача  відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу 
України. 
        4.1. У разі необхідності забезпечити вільний доступ для прокладання 
нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що 
знаходяться в межах земельної  ділянки. 
 
       Міський голова                                                          Іван ЯЦИНИН 

 


